
サロン移転のお知らせ 
いつもマリコ･ラ･レーヌをご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、より一層のサービス向上を目指し、
魚町二丁目の自社ビルへとサロンを移転することとなりました。 
皆様へ“くつろぎとときめきの時間”を提供するサロンとして
スタッフ一同、これまで以上の努力を重ねてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

MARY COHR
LA REINE

マリコ･ラ･レーヌ
トータルエステティックサロン

2021年5月1日（土）オープン 
北九州市小倉北区魚町2-3 -11
セルブ第一ビル2階

※店舗専用駐車場はございませんので、お車でお越しの際は
　近隣のパーキングをご利用下さい。

新店舗
新住所

JR小倉駅

↓旦過

セント
シティ

モ
ノ
レ
ー
ル
平
和
通
駅

モ
ノ
レ
ー
ル
平
和
通
駅

ファミリーマートファミリーマート

移転先移転先
セブンイレブンセブンイレブン

親和銀行親和銀行

佐賀銀行佐賀銀行

tel.093-533-3700 


